

شرکت: راهبران فولاد اصفهان	سرمایه ثبت شده: 180,000
نماد: وتوکا11	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	راهبران فولاد اصفهان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت وضعیت مالی شرکت راهبران فولاد اصفهان (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورتهای سود و زیان و جریانهای نقد و صورت تغییرات در حقوق مالکانه آن برای دوره مالی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 29 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و یکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه میشود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمیکند.

نتیجه گیری

3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده بالا، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. در مورخه 26/12/1397 بر اساس قرارداد منعقدۀ با آقای مصطفی ابراهیمی کلیه موجودی ، تجهیزات ، امکانات و سایر اعیانی مستقر در معدن سنگ آهن اسفندار به مبلغ 30.000 میلیون ریال خریداری گردیده است . در این راستا فروشنده با مراجعه به مراجع صالحه ادعای مبالغی بابت مازاد موجودی ، قطعات یدکی و ... مستقر در معدن نموده و حکم توقیف اموال را در اسفند ماه 1398 گرفته (6 ماه شرکت از ظرفیت کامل معدن استفاده ننموده است. یادداشت توضیحی 5-11) بر اساس پی گیری های شرکت ، دادگاه در مورخه 15/07/1399 رأی به رفع توقیف و رد ادعای شاکی را صادر نموده است
- به لحاظ امکان تجدید نظر خواهی ، تعیین وضعیت قطعی دعوی فی مابین منوط به قطعیت حکم صادره دارد (یادداشت توضیحی 5-11).
5. به موجب قراردادهای منعقدۀ با شرکت فولاد مبارکه اصفهان ، واردات بیرینگ جهت آن شرکت مشمول 70 درصد تعدیل قیمت زمان تحویل نسبت به زمان عقد قرارداد به نسبت مبلغ ریالی پرداخت نشده می گردد با عنایت به نوسانات شدید نرخ ارز ، علاوه بر افت سود ناویژه بر فروش این فعالیت در دوره مورد گزارش (یادداشت توضیحی 3-5) عدم زیان نتیجه عملیات سفارشات یاد شده منوط به توافقات آتی با خریدار می باشد.
6. موجودی مواد و کالا شامل مبلغ 17.860 میلیون ریال هزینه های پروژه قلع اندود مربوط به 6 ماهه ابتدای دوره مورد گزارش می باشد که به دلیل شیوع بیماری کرونا خدمات موضوع قرارداد انجام نشده است بازبافت طلب مزبور منوط به موافقت کارفرما با پرداخت وجوه هزینه شده می باشد (یادداشت توضیحی 2-15).
7. همانگونه که در یادداشت توضیحی 18 آورده شده ، در سال مالی 1391 یک قطعه زمین به مساحت 10.014 مترمربع و بهای 1.540 میلیون ریال به صورت قراردادی از شرکت شهرک های صنعتی اصفهان خریداری که به دلیل اینکه استفاده موثری از آن بعمل نیامده و مهلت مقرر مربوط به اجرای شرایط پیش بینی شده در مفاد قرارداد ، به اتمام رسیده است لذا قرارداد فی مابین فسخ گردیده ولیکن تا تاریخ تدوین این گزارش وجوه پرداختی مسترد نشده است..
8. موجودی مواد و کالا و دارایی ثابت از پوشش بیمه ای برخوردار نمی باشد (یادداشت توضیحی 1-11 و 3-15).
- اظهارنظر این موسسه در اثر مفاد بندهای 7 و 8 تعدیل نشده است.

سایر موارد

9. تضمین تعهدات سایرین در موضوع فعالیت طبق اساسنامه تصریح نگردیده است.

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آئین تراز آریا			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه آئین تراز آریا	Asghar Hemmasian Etefagh [[Sign	800248	1399/08/28 15:39:47
مدیر موسسه آئین تراز آریا	[Akbar Hashemian [Sign	811094	1399/08/28 15:45:25

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۲۱,۳۰۹	۱۷۵,۱۳۲	۳۱۴,۱۴۹	(۳۱)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸۷,۵۷۸)	(۱۲۱,۷۷۹)	(۱۹۵,۷۱۹)	۲۸
سود (زیان) ناخالص	۳۳,۷۳۱	۵۳,۳۵۳	۱۱۸,۴۳۰	(۳۷)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۰,۶۰۸)	(۶,۴۳۷)	(۲۶,۵۵۱)	(۶۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۲۳,۱۲۳	۴۶,۹۱۶	۹۱,۸۷۹	(۵۱)
هزینه‌های مالی	(۱,۶۷۳)	(۱,۳۹۷)	(۱,۶۳۷)	(۲۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴۸۹	۳۰۲	۳۰۲	۶۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۴	۰	۲	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۱,۹۸۳	۴۵,۸۲۱	۹۰,۵۴۶	(۵۲)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۵,۳۵۱)	(۱۱,۳۸۰)	(۱۸,۰۴۸)	۵۳
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۶,۶۳۲	۳۴,۴۴۱	۷۲,۴۹۸	(۵۲)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۶,۶۳۲	۳۴,۴۴۱	۷۲,۴۹۸	(۵۲)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۸۹۴	۳۴,۳۹۵	۷۲,۱۹۳	(۹۷)
غیرعملیاتی (ریال)	۳۰	۱۴۵	۳۰۴	(۷۹)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۹۲۴	۳۴,۴۴۰	۷۲,۴۹۷	(۹۷)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۹۲۴	۳۴,۴۴۰	۷۲,۴۹۷	(۹۷)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۹۲۴	۳۴,۴۴۱	۷۲,۴۹۸	(۹۷)
سرمایه	۱۸۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۶,۶۳۲	۳۴,۴۴۱	۷۲,۴۹۸	(۵۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۶,۶۳۲	۳۴,۴۴۱	۷۲,۴۹۸	(۵۲)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۹۳,۳۰۷	۸۸,۹۳۲	۳,۴۶۵	۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۶۴,۳۱۴	۱۴۴,۲۷۸	۲۴,۰۳۷	۱۴
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۳,۲۰۳	۳,۲۰۳	۳,۱۸۹	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۵۹,۸۲۴	۲۳۶,۴۱۳	۲۹,۶۹۱	۱۰
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۳۵,۱۷۰	۴۸,۳۱۵	۶۲,۴۳۸	۱۸۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۲۹,۹۹۴	۶۴,۱۶۴	۸۱,۶۸۸	(۵۳)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲۴,۷۶۰	۵۴,۱۱۵	۲۳,۴۲۵	(۵۴)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۲۴,۴۵۷	۲۸,۲۱۸	۹,۹۶۳	(۱۳)
	۳۱۴,۳۸۱	۱۹۴,۸۱۲	۱۸۷,۵۱۴	۱۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱,۵۴۰	۱,۵۴۰	۱,۵۴۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳۱۵,۹۳۱	۱۹۶,۳۵۲	۱۸۹,۰۵۴	۱۰
جمع دارایی‌ها	۴۷۵,۷۴۵	۴۳۲,۷۶۵	۲۱۸,۷۴۵	۱۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۸۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۷۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۱۷۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	--
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۷۴,۳۰۵	۸۶,۶۷۲	۱۵,۷۸۷	(۱۴)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۲۵۵,۳۰۵	۲۶۷,۶۷۲	۴۶,۷۸۷	(۵)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲,۵۳۵	۱,۱۳۲	۸۷۳	۱۳۴
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲,۵۳۵	۱,۱۳۲	۸۷۳	۱۳۴
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۴۹,۴۳۲	۷۴,۰۱۵	۲۴,۹۸۷	(۳۳)
مالیات پرداختنی	۲۱,۰۲۱	۱۵,۹۹۹	۳۲۸	۳۱
سود سهام پرداختنی	۲۹,۰۸۶	۸۸	۶,۷۷۷	۳۲,۹۵۲
تسهیلات مالی	۵۷,۸۲۶	۰	۲۰,۵۳۵	
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۶۰,۵۵۰	۷۳,۸۵۹	۱۱۸,۴۵۸	(۱۸)
	۳۱۷,۹۰۵	۱۶۳,۹۶۱	۱۷۱,۰۸۵	۳۳
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳۱۷,۹۰۵	۱۶۳,۹۶۱	۱۷۱,۰۸۵	۳۳
جمع بدهی‌ها	۳۲۰,۴۴۰	۱۶۵,۰۹۳	۱۷۱,۹۵۸	۳۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴۷۵,۷۴۵	۴۳۲,۷۶۵	۲۱۸,۷۴۵	۱۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۱۱۵	۰	۴۷,۱۱۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳۳۸)	۰	(۳۳۸)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۵,۷۸۷	۰	۴۶,۷۸۷

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۷۲,۴۹۷		۷۲,۴۹۷
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۷۲,۴۹۷	•	۷۲,۴۹۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۷۲,۴۹۷	•	۷۲,۴۹۷
سود سهام مصوب									(۱,۶۱۲)		(۱,۶۱۲)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		۱۵۰,۰۰۰	•			•					۱۵۰,۰۰۰
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۰,۰۰۰	۱۷۰,۰۰۰	•	•	۱,۰۰۰	•	•	•	۸۶,۶۷۲	•	۲۶۷,۶۷۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱۶,۶۳۲		۱۶,۶۳۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶,۶۳۲	۰	۱۶,۶۳۲
سود سهام مصوب									(۲۸,۹۹۹)		(۲۸,۹۹۹)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۱۷۰,۰۰۰	(۱۷۰,۰۰۰)				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۴,۳۰۵	۰	۲۵۵,۳۰۵

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۲۸,۵۲۲)	۹۳,۰۰۳	۱۰۵,۶۲۵	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۲۸)	(۳۷۹)	۰	۱۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۲۸,۸۵۰)	۹۲,۶۲۴	۱۰۵,۶۲۵	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۸,۱۹۱)	(۱۵۰,۹۴۷)	(۸۸,۳۴۴)	۹۵
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲۳,۴۸۴)	۰	(۱۳۰,۳۸۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۱۵)	(۱۴)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۱۵۶	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴۸۹	۱۴۶	۱۴۷	۲۳۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۱,۱۸۶)	(۱۵۰,۸۱۶)	(۲۰۸,۳۳۵)	۷۹

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶۰,۰۳۶)	(۵۸,۱۹۳)	(۱۰۳,۶۱۰)	(۳)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۶۳,۴۵۰	۱۴۳,۰۰۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۶۰,۰۰۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳,۱۷۵)	(۱۱,۰۰۰)	(۲۰,۵۳۵)	۸۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱,۵۵۰)	(۷۵۰)	(۱,۶۰۰)	(۱۰۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۵۶,۳۷۵	۵۰,۷۰۰	۱۳۰,۸۶۵	۱۱
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳,۷۶۱)	(۷,۴۹۳)	۱۸,۳۵۵	۵۰
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۸,۳۱۸	۹,۹۶۳	۹,۹۶۳	۱۸۳
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۴,۴۵۷	۲,۴۷۱	۲۸,۳۱۸	۸۹۰

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				